广东省教育厅办公室转发教育部科学技术与

信息化司、高等教育司关于组织开展

2025年高校实验室安全工作

培训的通知

各普通高校，省外高校在粤办学机构：

现将《教育部科学技术与信息化司、高等教育司关于组织

开展 2025 年高校实验室安全工作培训的通知》转发给你们，并

将有关事项通知如下：

一、培训时间

教育部科学技术与信息化司、高等教育司定于 2025 年 4月

23 日 9:00-12:00 以线下线上结合的方式组织开展“2025 年高校

实验室安全工作培训”。

二、培训对象

各高校请以学校为单位组织人员线上参会。培训对象为各

高校实验室安全分管负责同志、职能处室负责同志、二级学院

分管领导、实验室安全管理人员、教师等，人数不限。

三、报名方式

（一）线上报名

— 2 —

各高校于 2025 年 4 月 21 日（星期一）15:00 前扫描附件 2

教育部通知中的二维码完成报名，测试时间：2025 年 4 月 22

日 16:00-17:00。 报 名方 式 、 网络 直 播 测 试等 详 见 网 址

aqhd.las.chaoxing.com。

（二）报名回执

完成报名后，请各高校扫描附件 1 中的二维码或登陆链接

填写报名回执。

附件：1.2025 年高校实验室安全工作培训报名回执（报省

教育厅）

2.教育部科学技术与信息化司、高等教育司关于组

织开展 2025年高校实验室安全工作培训的通知

广东省教育厅办公室

2025年 4月 11日

（联系人：陈亮，电话：020-87606435）

公开方式：依申请公开

校对人：陈亮

— 3 —

附件 1

2025年高校实验室安全工作培训
报名回执（报省教育厅）

2025 年高校实验室安全工作培训报名回执（报省教育厅）

链接：https://f.wps.cn/g/qhLz05OJ/。
请各高校扫描以上二维码或登录链接填写报名回执。

		2025-04-11T17:02:52+0800
	signature info(version:5.56.18)